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        ◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Stanisławowi Sadowskiemu z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, codziennej radości i życzliwości od ludzi obok. Szczęść Boże!Parafianie ze Studzienik  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Szańczukowi z okazji Urodzin składamy szczere życzenia zdrowia, pomyślności i nieustannych sił w posłudze duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego i obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Boża Szkaplerzna otula Cię płaszczem swej matczynej opieki i miłości. Dziękujemy Ci za zachowanie odrobiny historii naszego kraju w muzeum, który stworzyłeś własnymi rękami, a także za dobroć i otwarte serce.Z modlitwą Apostolat „Margaretka”  
              ◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Urbanowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, miłości, męstwa, radości i zadowolenia z posługi kapłańskiej, a także dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Duch Święty otula Cię swoim światłem, a Matka Boża Szkaplerzna nieustannie się opiekuje.Z modlitwą Apostolat „Margaretka”◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Urbanowiczowi z okazji Urodzin i kolejnej rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy mocnego zdrowia, uśmiechu na każdy dzień oraz czułych ludzi obok. Niech Pan Bóg błogosławi w codziennej pracy, obdarza swoimi łaskami i wylewa na Ciebie swoje miłosierdzie. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego i dobre serce.Wierni z par. św. Jana Pawła II w Smorgoniach◊◊◊  Czcigodnej Siostrze Zofii Śmietance z okazji Urodzin i Imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, pogody ducha, obfitych darów Ducha Świętego i opieki Matki Najświętszej. Dziękujemy Ci za szczerą modlitwę i ofiarną pracę w naszej parafii. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony promieniami miłosierdzia Bożego, a święta Patronka nieustannie Cię strzeże i pomaga podążać za Chrystusem.Wierni z kapl. Chrystusa Króla i MB Fatimskiej, Żemysław◊◊◊  Czcigodnej Siostrze Zofii Śmietance z okazji Urodzin i Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i nadziei na każdy dzień oraz nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego i wszelkich łask Bożych. Niech obok Ciebie zawsze będą życzliwi i dobrzy ludzie, a uśmiech nigdy nie znika z Twej twarzy.Wspólnota „Equipes Notre-Dame”, Sobotniki◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi z okazji 10. rocznicy posługi kapłańskiej składamy najgorętsze życzenia zdrowia, wytrwałości, życzliwych ludzi obok, uśmiechu na każdy dzień oraz obfitych łask od Miłosiernego Boga. Dziękujemy Bogu za Ciebie, a rodzicom – za syna kapłana. Szczęść Boże!Wierni z kapl. Suraż◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Nieścierowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich pragniemy złożyć serdeczne życzenia obfitych łask Bożych, pogody ducha, tylko radosnych chwil w posłudze duszpasterskiej oraz sił dla realizacji wszystkich planów i zamiarów. Niech święty Patron i Matka Boża zawsze czuwają nad Tobą. Szczerze dziękujemy za mądre i pouczające kazania, przykład mocnej wiary, otwarte serce oraz oddaną posługę Bogu. Dziękujemy matce za syna kapłana. Szczęść Boże!Komitet Kościelny oraz parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi  z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Pan Bóg codziennie obdarza Cię swoimi łaskami, mocnym zdrowiem, pogodą ducha, mądrością i pomyślnością w pracy duszpasterskiej. Niech na twarzy zawsze jaśnieje uśmiech, oczy lśnią z radości, a serce mocno pulsuje od tej miłości, która w nim mieszka. Niech obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie, a praca na Bożej niwie przynosi obfite owoce.Kółko „Margaretka” ze w. Suraż◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi z okazji Urodzin składamy moc najpiękniejszych życzeń: zdrowia, radości, dużo łask Bożych, opieki Matki Najświętszej. Niech droga życia będzie szczęśliwa i błogosławiona, a Twoja wiara będzie przykładem do naśladowania.Wierni ze w. Wincuki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Igorowi Anisimowowi  z okazji 15. rocznicy święceń kapłańskich szczerze życzymy zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, ludzkiej życzliwości i szacunku od parafian. Niech Twa droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a praca przynosi radość, zadowolenie i obfite owoce. Niechaj Bóg Miłosierny obdarza Cię swoimi łaskami. Szczęść Boże!Krewni
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Arturowi Małafiejowi  z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy wiele łask Bożych na co dzień i pomyślności w posłudze kapłańskiej, nieustannej siły w głoszeniu Ewangelii i Miłosierdzia Bożego, obfitych owoców w pracy z dziećmi i młodzieżą. Niech dobry Bóg, któremu zaufałeś, nieustannie Ci błogosławi, a Najświętsza Panna Maryja – Matka kapłanów – okrywa Cię macierzyńskim płaszczem i pomaga zawsze i wszędzie godnie pełnić wolę Bożą. Dziękujemy za Twoją kapłańską posługę, dobre serce, otwarte na potrzeby ludzkie zarówno w chwilach goryczy, jak i w radości. Niech wiara Twoja będzie mocna i pełna miłości Bożej.Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Arturowi Małafiejowi  z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych łask Bożych, błogosławieństwa i nieustannej opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego oraz dużo chwil radości na trudnej, lecz najpiękniejszej z dróg, którą Pan wybrał dla Ciebie. Dziękujemy Ci za dobroć, otwarte serce, szczery uśmiech i wsparcie w trudnych momentach. Bóg zapłać!Młodzież z par. Grodno-Augustówek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Siedleckiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, radości i pogody ducha. Niech droga życia będzie błogosławiona, Bóg wszechmogący otacza swym miłosierdziem, Najświętsza Maryja Panna przytula do swojego serca, a święty Patron opiekuje się w ciągu całego życia. Pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach.Parafianie ze w. Nowijanka i Paszeli◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Piotrowi Morcińcowi z okazji Urodzin z całego serca składamy moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej, sił i wytrwałości na każdy dzień oraz nieustannej radości. Niech Matka Najświętsza nieustannie opiekuje się Tobą, a Duch Święty obdarza swoimi obfitymi darami.Wierni z par. Jeziory◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi  z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, zadowolenia z pracy, wytrwałości w posłudze duszpasterskiej, darów Chrystusa, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, radości i nadziei. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, hojnie obdarza swymi łaskami.Komitet Kościelny i parafianie, Gieraniony◊◊◊ Z całego serca pragniemy podziękować za modlitwy (w ciągu całej choroby) i pomoc w pogrzebie córki, żony i mamy – Danuty Kowsz. . Dziękujemy księżom parafii Roś i Szydłowice, siostrze Eligii, parafianom oraz każdemu, kto uczestniczył w pogrzebie. Szczególne słowa wdzięczności za pomoc w organizacji pogrzebu wyrażamy księdzu proboszczowi Marianowi Chamieni i księdzu Andrzejowi Radziewiczowi.  Niech Pan błogosławi Waszą drogę kapłańską, Matka Boża nieustannie się opiekuje, a Duch Święty stale obdarza swoimi łaskami. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, pomyślności w nieustannej pracy oraz cierpliwości i mocy, aby prowadzić ludzi do Boga.Z modlitwą i wdzięcznością rodziny Kowszów i Klimczuków◊◊◊

 Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Sewastianowiczowi i jego rodzinie składamy wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci drogiego człowieka – ojca i męża. Niech w tych trudnych chwilach Pan Bóg usłyszy nasze modlitwy, a miłosierny Jezus wraz z Matką Bożą pocieszą Was i wesprą. Pokój wieczny dla zmarłego! Parafianie z kośc. św. Mikołaja w Mirze  
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